第５６７回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和４年５月９日（月）１０：００～１０：０７
場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者：  石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事

河野理事  西田理事  村上理事  前田理事

オブザーバー：山口監事 工藤監事 中村病院長

１ 基幹教育院所属の助教（部局配置全学管理人員）の任期更新について

令和４年９月３０日付けで任期が満了する基幹教育院・助教（自然科学実験系部

門）の任期更新について、基幹教育院教授会における審議結果の説明があり、審議

の結果、任期の更新を可とすることを議決した。

２ 基幹教育院教員の新規採用に係る選考方針及び選考委員会の構成方針について

   基幹教育院教員（自然科学理論系部門もしくは自然科学実験系部門、教授もしく

は准教授）の新規採用に係る選考方針（公募要領）（案）及び基幹教育院教員選考

委員会の構成員（案）について説明があり、審議の結果、これを議決した。

（以 上）